כלל אם הערעור, ערכאת של התערבות
המערער הודה שהשתמש בסמים שלושה שבועות קודם לנהיגה, אף אם לא היה תחת השפעה בפועל של סמים בזמן

הנהיגה, איננה דבר שיש להזכיר. בנסיבות הללו אני מוצא לדחות את הערעור על כל חלקיו והערעור נדחה.

ניתן והודּע היום, י"ג מרחשוון
התשע"ה, 06/11/2014, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף , שופט

הוקלדעלידינופרדוידי